г. Алматы, мкр. Байбесик 168
Тел: +7 705 144 15 69
С т р . 1 из 1
Лед генератор серий XB
Эта машина особенно подходит для
лабораторий, научно-исследовательских
институтов, больниц, школ и т. Д., Она также
может использоваться для хранения пищевых
продуктов в супермаркетах, холодильного
оборудования для рыбной ловли, медицинского
применения, химической, пищевой и других
отраслей.
Использован прочный высококачественный
антикоррозийный корпус из нержавеющей
стали и компрессора, пенополиуретановой изоляция, имеющий хороший
теплоизоляционный эффект. Импортированный двигатель, весь процесс управляется
компьютером. С защитой от холода и нехватка воды, надежный управление, низкий
уровень шума, плавная работа, автоматический разделение воды и льда и многое
другое.
Модель
Объем
льда на 24
ч.
Хранимый
объем льда
Расход
воды
Мощность Габариты ДхШхВ Вес
XB-20 20 кг 10 кг ≤0.8 л/ч 180 Вт 300×493×547 мм 32 кг
XB-30 30 кг 10 кг ≤1.2 л/ч 180 Вт 300×493×547 мм 34 кг
XB-40 40 кг 15 кг ≤1.6 л/ч 280 Вт 380×543×722 мм 40 кг
XB-50 50 кг 15 кг ≤2.0 л/ч 280 Вт 380×543×722 мм 40 кг
XB-70 70 кг 25 кг ≤2.9 л/ч 420 Вт 548×611×883 мм 57 кг
XB-85 85 кг 25 кг ≤3.5 л/ч 420 Вт 548×611×883 мм 57 кг
XB-100 100 кг 25 кг ≤4.5 л/ч 420 Вт 548×611×883 мм 58 кг
XB-130 130 кг 25 кг ≤5.4 л/ч 685 Вт 548×611×883 мм 62 кг
XB-150 150 кг 35 кг ≤6.2 л/ч 685 Вт 635×611×945 мм 70 кг
XB-200 200 кг 55 кг ≤8.3 л/ч 805 Вт 680*641*1102 мм 85 кг
XB-250 250 кг 55 кг ≤10.5 л/ч 1370 Вт 680*641*1102 мм 98 кг
XB-300 300 кг 55 кг ≤12.5 л/ч 1370 Вт 680*641*1102 мм 100 кг